
Valdības iestāžu paziņojumi
Paziņojums.

Ārlietu ministrija paziņo, ka šī gada
J0- oktobrī Rīgā, Ārlietu ' ministrijā, ap-
mainītas ratifikācijas grāmatas Tirdz-
niecības un kuģniecības līgumam starp
Latviju un Dienvidslāvijas " karalisti un
^minētais līgums, saskaņā ar tā 9. pantu,
st«jies spēkā 1929. gada *30. oktobrī.

Ārlietu ministris A. Balodis.

Tautas labklājības ministrijas
Paziņojums par kommisijām, uz
k«rām attiecināms 1929.g. 26. jūnija
n°teikumu par valsts darbinieku

atalgojumu 19. pants.
Tautas labklājības ministrija paziņo, ka

"«teikumu par valsts darbinieku atal-
gojumu (Lik. kr. 1929. 156 resp. 1925. 133)
t; pantā paredzētā kommisija atzinusi,
*a minēto noteikumu 19. pants par atlī-

H>u par piedalīšanos sēdēs ārpus pa-dSta darba laika attiecas uz:

1) Saeimas kommisijām un apakškommi-
sijām (1—2 pārstāvji no katra resora,
bet budžetkommisijā no Finanču re-
sora un Valsts kontroles — pēc vaja-
dzības),

/ 2) budžetapspriedēm Finanču ministrijā
(1—2 jpārstāvji no katra resora;.

3) pTTšetu un miestu nekustamu īpašumu
galveno un vietējām kommisijām,

4) lauku nekustamu īpašumu galveno un
apriņķu kommisijām,

5) dzelzceļu ārstu kommisiju locekļiem,
bet Rīgas mezglā — arī uz protoko-
listu,

6) starpresoru kommisiju pie Tautas lab-
klājības ministrijas (1929. g. 26 VI
atalgojuma noteikumu 2i. p.),

7) būvvaldes technisko padomi,
8) muitas departamenta tarifu kommi-

siju (līdz 12 dalībnieku),
9) dzelzceļu starptautiskām konferencēm

Latvijā (satiksmes ministra noteikta
sastāvā).

10) dzelzceļu darbinieku dienestzināšanu
pārbaudīšanas kommisijām virsvaldē
un iecirkņos (līdz 5 dalībniekiem), —

ievērojot Ministru kabineta 1926. g.
29. IV lēmumu,

11) pasu pārbaudīšanas kommisijām pie
Rīgas, Liepājas un Daugavpils pre-
fektūrām,

12) mākslas darbu pirkšanas kommisiju,
13) venērisko slimību apkarošanas kommi-

sijas locekļiem un protokolistu,
14) kommisiju, kura pārzina bij. Apgādī-

bas ministrijas uzlikto nodevu un
sodu naudas lietas (pie Iekšlietu
ministrijas).

15) Latgales zemes grāmatu atjaunošanas
kommisiju,

16) Liepājas-Glūdas dzelzceļu būves pā-
rnes pieaicinātiem valsts iestāžu

pārstāvjiem, ja viņiem nav piešķirta
sevišķa piemaksa pie algas kā būves
padomes dalībniekiem,

17) valsts iestāžu pārstāvjiem karā cietušo
pensiju kommisija. Rīgā,

18) Mākslas akadēmijas padomes proto-
kolistu-akadēmijas kancelejas pārzini,

19) Rīgas pilsētas zemes vērtēšanas kom-
misiju (4 dalībnieki),

20) Valsts zemes meliorācijas kommisiju
(9 dalībnieki),

21) Rīgas muitas valdes kopsēdēm (līdz
18 dalībnieku),

.22) Kultūrtechniskās nodaļas padomi
(5 locekļi, protokolists un Valsts kon-
troles pārstāvis),

23) Starpresoru kommisiju bojājumu un
zaudējumu noteikšanai pie ūdeņu
lietošanas satiksmei,

24) Rīgas valsts darbinieku ārstu kommi-
sijas protokolistu.

Uz Ministru kabineta 1926. g. 12. ok-
tobra lēmuma pamata atzītas vēl
šādas' kommisijas:

25} Mežu lietu padome,
26) Rūpniecības departamenta patentu

kommisija,
27) Ieceļošanas lietu pārbaudīšanas kom-

misija.
Ar šo atvietoti 1926. g. ..Vaid. VCstn."

142. un 241. num. publicētie paziņojumi.
1929. g. 30. oktobrī. N° T. 648.

Darba aizsardzības departamenta
direktors J. Roze.

Valsts dienesta inspektors J. Kārklinš.

Maksa par „VaIdibas Vēstnesi":

ar p iesūtīšanu bez piesūtīšanas
par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

oadu 22,— par: Ls
rfgadu 12- gadu 18-

3/ mēn 6,- E gadu 10,-
'. 2,— 3 men 5,—
Piesfitot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu

devējiem —,12 numuru —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Prefektiem, apriņķu priekšniekiem
un dzelzcelu policijas priekšniekam.

Turpmāk sprāgstvielu un spridzināšanas
materiālu ievešanai no ārzemēm katrā
daudzumā, pēc 1929. g. „Vald. Vēstn."
228 num. publicēto pārgrozījumu un pa-
pildinājumu noteikumos par sprāgstvielu
un spridzināšanas materiālu iegādāšanu,
pārvadāšanu, uzglabāšanu un izlietošanu
2. panta, vajadzīga katrreizēja Iekšlietu
ministrijas administratīvā departamenta
atļauja. Tāpat vajadzīga departamenta
atļauja iegādājoties minētās vielas un
materiālu iekšējā tirdzniecībā lielākos par
šo noteikumu 7. pantā paredzētiem dau-
dzumiem, t. i. bez sevišķas departamenta
atļaujas spridzināšanas meistari var ie-
gādāties sprāgstvielas un spridzināšanas
materiālu iekšējā tirdzniecībā un bruņo-
šanas pārvaldē uz spridzināšanas meistara
apliecības pamata: a) savām vajadzībām
līdz 100 kg un b) valsts iestāžu vajadzībām
līdz 500 kg, uzrādot katrā atsevišķā ga-
dījumā attiecīgas iestādes apliecību.

Pamatojoties uz augstāk pievesto, ad-
ministratīvais departaments attiecīgi pār-

Paraugs. SAŅEMTS. IZLIETOTS.

grozot grāmatas paraugu, kas jāved spri-
dzināšanas meistariem par saņemtām un
izlietotām sprāgstvielām un spridzināšanas
materiāliem (skat. departamenta 1928. g.
10. maija rīkojumā N° 5618, publ. „Vald.
Vēstn." 1928. g. 107. num.) paziņo, ka
turpmāk minētā grāmata jāved pēc apakšā
norādīta parauga.

Departaments vēl atzīmē, ka augstāk
minētā 1928. g. 10. maija rīkojuma
N° 5618 pārējā daļa, kas uzliek policijai
pienākumu sekot spridzināšanas notei-
kumu izpildīšanai, izdarīt kontroles uz
vietām un piesūtīt vienreiz gadā, t. i. uz
15. janvāri, pārskatus, paliek spēkā un

ka līdz šim apstiprinātās vecā parauga
grāmatas spridzināšanas meistari var lie-
tot un turpināt viņās ierakstus par sa-
ņemtām un izlietotām sprāgstvielām un
spridzināšanas materiāliem līdz šo grā-
matu pilnīgai izlietošanai.

Rīgā, 1929. g. 29. oktobrī. Na 7389
Administratīvā departamenta

direktorsŠlosbergs.
Iekšējās apsardzības nodaļas

priekšnieks J. Rozenbachs.

Rīkojums Nr. 456
1929. g. 29. oktobrī.

Vācijas un Lietavas, SPRS satiksme.
SPRS dzelzceļi paziņojuši, ka tranzīta

sūtījumiem, paredzētais preču zīmes no-
raksts SPRS mutai turpmāk atcelts. Sa-
karā ar to Vācijas un Lietavas — SPRS
satiksmes preču tarifa papildinājumā, kas

izsludināts 1929. g. ,,Valdības Vēstnesī"
N° 207 un robežstacijām piesūtīts rīcībai
vācu valodā (Nachtrag II 7. I. p.) no-
dalījums 6, Papildu noteikumi pie Starp.
konv. 13. panta, no š. g. 1. novembra
strīpojams. Turpmākie nodalījumi 7—12
attiecīgi izlabojami uz 6—11.

Bez tam, sakarā ar papildu maksu
likmju grozīšanu vietējās satiksmes ta-
rifā (Dzelzcelu virsvaldes š. g. rīkojums
N? 334), š. g. „Valdības Vēstnesī" 207. num.
izsludinātas maksas par preču pārkrau-
šanu — 0,25 dollarcenta un 0,16dollarcenta
strīpojamas un to vietā liekami sekosi
noteikumi pārkraušanas maksas aprēķinā-
šanai:

,,Par Latvijā brīvā dabā augošo visādu
koksugu (izņemot ozola, oša, gobas un
kļavas) bluķu, kluču, siekstu un stim-
banu, garumā no 0,75 līdz 3 metriem
un ne resnāku par 22 cm, pārkraušanu
ņemama maksa 0,10 dollarcenta par katriem
10 kg; par visu pārējo preču pārkraušanu
0,20 dollarcenta par katriem 10 kg".

Minētie izlabojumi izdarāmi latviešu
valodā iespiestā Vācijas un Lietavas,
SPRS satiksmes tarifa brošūras 73. 1. p.,
kā arī robežstacijām rīcībai piesūtītā vācu
valodā izdotā Nachtrag II 109. 1. p.
Tranzita satiksmē šīs likmes piemērojamas
no š. g. 1. septembra.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Starptautiskās satiksmes inspektors
F. Magazings.

Rīkojums Nr. 455
1929. g. 29. oktobrī.

Vācijas, Lietavas, Latvijas, Igaunijas sa-
tiksmes tiešā preču un ekspress tarifa

izlabojumi.
Vācijas, Lietavas, Latvijas, Igaunijas

satiksmes tarifa preču un dzīvnieku pār-
vadāšanai II burtnīcā, kas -izsludināta
1929. g. „Valdības Vēstnesī" 221. num.,
Latvijas dzelzceļu veduma maksas likmju
rādītājā ,,ievedamām precēm" (atsevišķās
brošūras 2S./29. 1. p.), izdarāmi šādi
izlabojumi:

km klases iespiests jābūt
221—225 5 40,9 49,0
246—250 11 23,3 25,3
Tāpat 11 burtnīcas veduma maksas

likmes pa Igaunijas dzelzceļu daļu (atse-
višķās brošūras 36.Z37. 1. p.), izdarāmi
šādi izlabojumi:

km klases iespiests jābūt

901 90* ! 1615614291—295 ļ 1? 146 128
301—305 17 13,9 13,0
Bez tam ekspressūtījumu tarifā, kas

izsludināts 1929. g. „Valdības Vēstnesī"
205. num. un iespiests š. g. ,,Dzelzceļu
Vēstnesī" 36. num. kā rīkojums N° 364.,
§ 6., p. 4a) maksa par pārkraušanu 0,25
dollarcenta par 10 kg izlabojama uz
0,20 dollarcenta par 10 kg.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Starptautiskās satiksmes inspektors
F. Magazings.

£ 5 Saņemtā re S Kur un kādām vajadzībām: Izlietotā
"£ No kā: daudzums jg f a) celmu, akmeņu spridzināšanai daudzums
!S £ a) iestādes, organizācijas vai fir- — !* ?£, vai citiem darbiem, izlietošanas —

Spridzināšanas meistara £ c mas nosaukums un adrese; m £ n vieta — apriņķis, pagasts un m
— '£ 1? b) spridzināšanas meistara vārds, § ņ °- gl? māja; = 2.

Ķ "" g uzvārds, dzīves vieta (apriņķis, ^ « « ž; ~ g b) atdots spridzināšanas meista- %p 'S <«
"Ķ £'S pagasts un mājas vai pilsēta, £ iž

^
I;

Ž'S ram, pēdējā vārds, uzvārds, £ "^ "
re gp iela, ielas Nb un dzīvokļa JV°), > 2. iS ā dzīves vieta (apriņķis, pagasts, J _=_
|ļ Tr meistara apliecības JVs un tās g '« Jjj ~- māja vai pilsēta, iela, ielas JNs, 2 K n
e§ ~° izdošanas laiks "3 w " £ « dz - Ne), meistara apliecības Ka -s <§? JJ

norēķinu grāmata '5. x > x £ £ k un izdošanas laiks > £ Ķ
par saņemtām un izlietotām sprāgstvielām un

spridzināšanas kapselēm. Pārnesums Pārnesums

Spridzināšanas meistara apliecība

izdota no

19 g. zem N°

Pārnesums Pārnesums

prēfektiem, apriņķu priekšniekiem un dzelz-
ceļu policijas priekšniekam.

Vācijas un Lietavas, SPRS satiksme.
Vācijas, Lietavas, Latvijas, Igaunijas sa-

tiksmes tiešā preču un ekspress tarifa
izlabojumi.

Latvijas valdības jg&
^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot A^^H^^ sv

ētdienas
un

svētku

dienas

Redakcija: ^l^Sp^ISI^Ie^
Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JSfo 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^0 ^Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^*W^ Atvērts no pulksten 9—3



Tautas labklājības ministrijas
paziņojums par komandējumu at-
līdzības vietā piešķirtām piemaksām

valsts darbiniekiem.
1929. g. ,.Vald. Vēstn." 80. num. pu-

blicētā paziņojumā par komandējumu atlī-
dzības vietā piešķirtām piemaksām ieve-
dami šādi pārgrozījumi un papildinājumi:

I. 1. punktā (attiecībā uz dzelzceļu
darbiniekiem) svaru montieriem Ls 18,—
vietā likt Ls 22,—.

II. 2. punktā (attiecībā uz pasta-
tēlegrafa departamenta darbiniekiem) līdz-
šinējo 250 i, vietā no 1929. g. 1. jūlija
likt 20

III. Līdzšinējo 8. punktu (attiecībā uz
tautskolu inspektoriem) izteikt šādi:

Tautskolu inspektoriem dienas maksas
un ceļa izdevumu atlīdzības vietā par
braucieniem viņu darbības rajona robežās
sākot no 1929. g. 16. septembra:

Mēnesī

1) Rīgas pils. I un II iec Ls 25

2) Bauskas apr., Ventspils apr.. . ,, 50
3) Jēkabpils apr., Ilūkstes apr 55
4) Rīgas apr. I iec,Rīgas apr. 11 iec.

Cēsu apr., Madonas apr., Jel-
gavas apr., Rēzeknes I iec. . ,, 60

5) Daugavpils I iec, Daugavpils II
iec, Rēzeknes II iec ,,65

6) Valmieras apr., Valkas apr.,
Tukuma-Talsu apr., Liepājas
apr., Kuldīgas-Aizputes apr.,
Ludzas apr., Jaunlatgales apr. ,, 70

Ja amatu izpilda vietnieks, tad minētā
atlīdzība par attiecīgo laiku izmaksājama
amata faktiskam izpildītājam.

Augšminētās normās ietilpst arī kārtējie
braucieni uz centru, bet neietilpst speciāli
komandējumi ārpus rajona robežām, kā
arī sevišķi komandējumi uz centru, kurus
Izglītības ministrija atzīst par speciāliem
komandējumiem.

IV. 13. punktu (attiecībā uz Tieslietu
resora darbiniekiem) papildināt šādi:

10) Kandavas iec. miertiesnesim Ls 16
mēnesī.

1929. g. 30. oktobrī. Ne T. 650.
Darba aizsardzības departamenta

direktors J. Roze.
Valsts dienesta inspektors

J. Kārkliņš.

Paziņojums Nr. 211.
Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,

ka savās sēdēs skatīs'cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus sekošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas un pārvērtēšanas lietās:

1929. g. 3. decembrī, pīkst. 15 dienā.
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.

2318) Rīgas apriņķa Rembates pagasta
Rembates muižas saimn. JVeJNs 285F,
326F, 348F un 512F;

2319) Bauskas apriņķa Bauskas pagasta
Dērpel-Mēmeles (Ģertrūdes) muižas
saimn. Ne 37F; '

2320) Valmieras apriņķa Katvaru pa-
gasta Katvaru muižas saimn.
Ne 17Fa;

2321) Talsu apriņķa Sabiles pilsētas apb.
gab. N9.No 35f, 86F un 128F;

2322) Valkas apriņķa Ēveles pagasta Ķe-
meru muižas saimn. Ne 20F, Fa;

2323) Valmieras apriņķa Salaces pagasta
Vecsalacas muižas saimn. Ne 183F;

2324) Liepājas apriņķa Priekules pa-
gasta Paplakas muižas saimn.
No.No 26F un 30F;

2325) Cēsu apriņķa Raunas pagasta Lisas
muižas saimn. Ne 4F, Fa:

2326) Rīgas apriņķa Taurupes pagasta
Aderkašu muižas saimn. No 36F;

2327) Rīgas apriņķa Mores pagasta Mores
muižas saimn. Ne 22F;

2328) Cēsu apriņķa Jaunpiebalgas pa-
gasta Jaunpiebalgas muižas saimn.
Ne 183F;

2329) Madonas apriņķa Kalsnavas pa-
gasta Veckalsnavas muižas saimn.
N°No 97F un 107F;

2330) Rīgas apriņķa Mālpils pagasta Knie-
diņu muižas saimn. Ne 12F;

2331) Cēsu apriņķa Taurenes pagasta Nē-
ķena muižas saimn. Ne 46F:

2332) Rīgas apriņķa Suntažu pagasta
Suntažu muižas saimn. Ne 126F;

2333) Valkas apriņķa Ēveles pagasta
Ēveles muižas saimn. Ne 42F;

2334) Rīgas apriņķa Stopiņu pagasta Ul-
brokas muižas saimn. Ne 62F un
184F;

2335) Valkas apriņķa Jērcēnu pagasta
Veciērcēnu. launjercēnu un Ķeižu

;

2336) Rēzeknes apriņķa Maltas pagasta
Maltas, Dlužnevas, Rozentovas,

Gorikalna, Spēļu un Vertuksnas

muižās:
2337) Ludzas apriņķa Šķaunes pagasta

Landskoronas, Krasnopoles, Tima-
novas muižās.

1929. g. 10. decembri, pīkst. 15 dienā.
turpat.

2338) Cēsu apriņķa Raunas pagasta Liel-
raunas muižā, Lielraunas mācītāja
muižas saimn. Ne 4F un Lielraunas
muižas saimn. Ne 12F;

2339) Valkas apriņķa Palsmanes pagasta
Palsmanes muižas rentes mājas
Ne 91F;

2340) Jaunlatgales apriņķa Viļakas pa-
gasta Viļakas muižas saimn.

Ne 1082F;
2341) Rīgas apriņķa Taurupes pagasta

Taurupes muižas saimn. Ne 57F;
2342) Madonas apriņķa Savienas pagasta

Savienas muižas saimn. Ne 1F;
2343) Rēzeknes apriņķa Stirnienes pa-

gasta Stirnienes muižas I d. un
Stirnienes muižas II d.;

2344) Salacgrīvas pilsētas apbūves gab.,
kas novērtēti vietējā zemes vēr-
tēšanas kommisija š. g. 30. oktobrī;

2345) Valkas apriņķa Annas pagasta Vec-
jaunannas muižas neatsavināmās
rūpniecības iestādes ūdens līmeņa
noteikšana.

Rīgā, 1929. g. 1. novembrī.
Zemes vērtēšanas virskommisijas

priekšsēdētājs A. Ķuze.
Sekretāra v. A. Sakenfelds.

Patentu zinas.
(Beigas.)

Patentu valde paziņo, ka izdotas šādas
apliecības par preču nozīmju reģistrēšanu.

Ne 5582. Firmai ,,Jurgens & Prinzen
Gesellschaft m. b. H." Gošā (Reinzemē),
Vācijā — vārds ,,Union" — mākslīgiem
ēdamiem taukiem.

Ne 5583. Firmai ,,Vereinigte Glanz-
stoff-Fabriken A.-G.", Elberfeldē, Vācijā —
zīmējums (ripa ar lauvu un sauli) —
spodraudumiem.

Ne 5584. Firmai ,,Taylorix Organisa-
tion G. m. b. H.", Stutgartē, Vācijā —
vārds ,,Taylorix" un monogramma ,,To" —
papīram, papei, kartonam.

Ne 5585. SSSR Ļeniņgradas Tekstil-
trestam Ļeņingradā — zīmējums (suns) —
diegiem.

Ne 5586. Firmai ,,G. J. Šereševskij",
tabakas fabrikai akc sab., Rīgā, — vārds
„Konkurence" — tabakas precēm.

Ne 5587. Šokolādu fabrikai akciju sa-
biedrībai ,,Union", Rīgā, — vārds ,,De
Rose" — konfektēm, šokolādēm.

Ne 5588. Firmai ,,Fiske Brothers Re-
fining Co", Ņujorkā, Amerikā — zīmējums
(zemes puslodes) ar uzrakstu ,,Fiske 's" —
kodīgiem smēriem, motoru eļļām un
taukiem.

Ne 5589. Ķīmiskai fabrikai ,,Raro",
Rīgā — zīmējums-etikete ar uzrakstu
,,Gumazol" — gumijas masai.

Ne 5590. Firmai ,,H. A. Brieger",
koni. sab. Rīgā — zīmējums-etikete ar
uzrakstu ,,QueIques Fleurs" — visāda
veida parfimerijām, Ķelnes ūdeņiem, sejas
krēmiem.

Ne 5591. Tam pašam — vārdi ,,Daži
Ziedi" — tām pašām precēm.

Ne 5592. Firmai ,,John Gernandt",
Rīgā — vārds ,,Papoleum" — jumtu
papei.

Ne 5593. Konfekšu fabrikai a/s ,,Laima"
Rīgā — zīmējums (jūrnieks) ar uzrakstu
,,Jūra" — konfektēm, šokolādēm, kondi-
torejas precēm.

Ne 5594. Tam pašam — zīmējums
(papagailis) ar uzrakstu ,,Koko" — tām
pašām precēm.

Ne 5595. Tam pašam — zīmējums
(divi suņi) ar uzrakstu „Tarzans" —
tām pašām precēm.

Ne 5596. Tam pašam — zīmējums
etiķete ar uzrakstu ,, Dāmu pirksts" —
tām pašām precēm.

Ne 5597. Tam pašam — zīmējums
(apelsīnu šķēlītes) — tām pašām precēm.

Ne 5598. Tam pašam — zīmējums
(citronu šķēlītes) — tām pašām precēm.

Ne 5599. Tam pašam — zīmējums
(lenta) ar uzrakstu ,,Desert a s Laima un
Ne 7" — tām pašām precēm.

Ne 5600. Tam pašam — zīmējums
(lentesveidīga etiķete) ar uzrakstu ,,Desert
a s Laima" un ,,Ne 8" — tām pašām
precēm.

Ne 5601. Tam pašam — zīmējums
(augļi ovālā) — tām pašām precēm.

Ne 5602. Tam pašam — zīmējums
(lauku skats ar dejotājiem) un uzrakstu
.Jautrie Tautu Svētki" — tām pašām
orecēm.

Ne 5603. Tam pašam — zīmējums
(lauku skats) ar uzrakstu ,,Jautrie Tautu
Svētki" — tām pašām precēm.

Ne 5604. Tam pašam — zīmējums
(dabas skats) ar uzrakstu .Jautrie Tautu
Svētki" — tām pašām precēm.

Ne 5605. Tam pašam — zīmējums
(upes skats) ar uzrakstu ,,Jautrie Tautu
Svētki" — tām pašām precēm.

Ne 5606. Tam pašam — zīmējums
(suns) ar uzrakstu ,,Džimīts" — tām
pašām precēm.

Ne 5607. Tam pašam — zīmējums
(zemenes) — tām pašām precēm.

Ne 5608. Tam pašam — zīmējums
(rūtaina etiķete) — tām pašām precēm.

Ne 5609. Tam pašam — zīmējums
(krāsaina etiķete) — tām pašām precēm.

Ne 5610. Tam pašam — zīmējums
etiķete ar uzrakstu ,,Ledus karamele" —
tām pašām precēm.

Ne 5611. Tam pašam — zīmējums
(pļāvēji) ar uzrakstu ,,Jautrie Tautu
Svētki" — tām pašām precēm.

Ne 5612. Tam pašam — zīmējums
etiķete ar uzrakstu ,,Laima" — tām
pašām precēm.

Ne 5613. Tam pašam — zīmējums
etiķete ar uzrakstu ,,Mia-Mai" — tām

pašam precēm.
Ne 5614. Tam pašam — zīmējums

ar uzrakstu ,.Deserts Ne 100" — tām
pašām- precēm.

Ne 5615. Tam pašam — zīmējums
(meitenes galva) ar uzrakstu ,,Laima" —
tām pašām precēm.

Ne 5616. Tam pašam — zīmējums
etiķete ar uzrakstu sakopojumu — tām
pašām precēm.

Ne 5617. Tam pašam — zīmējums
(puķes) ar uzrakstu ,, Kumelītes" — tām
pašām precēm.

Ne 5618. Tam pašam — zīmējums (divi
rūķīši) ar uzrakstu „Duets" — tām pašām
precēm.

Ne 5619. Tam pašam — zīmējums (zi-
lonis) ar uzrakstu ,,Zilonis" — tām pašām
precēm.

Ne 5620. Tam pašam — zīmējums (sie-
viete) ar uzrakstu ,.Kasino" — tām
pašām precēm.

Ne 5621. Tam pašam — zīmējums
(kalnu un govju attēlojums) — tām
pašām precēm.

Ne 5622. Tam pašam — zīmējums iega-
rena etiķete ar uzrakstu ,,Augļu karameles"
sakopojumu — tām pašām precēm.

Ne 5623. Tam pašam — uzraksts ,,De-
sert Bloks" — tām pašām precēm.

Ne 5624. Tam pašam — zīmējums
(plūme) — tām pašām precēm.

Ne 5625. Tam pašam —? zīmējums
(rieksts) — tām pašām precēm.

Ne 5626. Tam pašam — zīmējums
(augļi) — tām pašām precēm.

Ne 5627. Tam pašam — zīmējums
(augļi) ar uzrakstu ,,Mandarīnu" — tām
pašām precēm.

Ne 5628. Tam pašam —? zīmējums
(rieksts) — tām pašām precēm.

Ne 5629. Tam pašam — zīmējums
(bērna un trusīša galvas) — tām pašām
precēm.

Ne 5630. Tam pašam — zīmējums
etiķete ar uzrakstu ,,Latomino" — tām
pašām precēm.

Ne 5631. Tam pašam — zīmējums
(vīrieša galva) — tām pašām precēm.

Ne 5632. Tam pašam — zīmējums
(vīrieša galva) — ar uzrakstu ,,Splendid" —
tām pašām precēm.

Ne 5633. Tam pašam — zīmējums
etiķete ar uzrakstu ,,Iris" — tām pašām
precēm.

Rūpniecības nodaļas priekšnieks
J.Vāgels.

Patentu valdes priekšnieks
J.Purics.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Rīkojums.

Pēdējo sešu mēnešu laikā Ludzas ap-
riņķī trakuma sērga nav pie suņiem pa-
rādījusies un 1927. g. „VaId. Vēstn."
147. num. iespiesto savu rīkojumu Ne 6425
atsaucu, sakarā ar ko no š. g. 1. no-
vembra Ludzas apriņķis nav skaitāms par
trakuma sērgas apdraudētu rajonu.

Pamats. 1927.g. „Valdības Vēstneša"
198. numurā publicētie noteikumi.

Ludzā, 1929. g. 30. oktobrī. Ne7325
Ludzas apriņķa priekšnieks Kalve.

Sekretārs Jaunrubenis.

Eatvija un citas valstis
Latvija un Lietava.

Kaunā, 31. oktobrī. No labi infor-
mētiem avotiem ziņo, ka Lietavas notei-
cošās politiskās aprindās patlaban esot
nojaušama vēlēšanās panākt ar Latviju
vienošanos visos abas_ valstis interesējošos
jautājumos, ņemot vērā abu tautu reālās
intereses. Ar to no lietuvju puses grib
novērst dažādas nesaskaņas abu valstu
starpā, kurām ir_ vairāk perso nīgi
nekā politiski cēloņi. LTA

RĪGA

Lauksaimniecības atašejs Anglijā ,
Beļģijā un Holandē,

E. Solmans, pieņems interesentus otr-
dien, 5. novembrī un trešdien, 6. novembrī
abās dienās no pulksten 12 līdz 14 ārlietu
ministrijas preses nodaļā, Valdemāra ielā
Ne 3, dzīv. 6.

Polijas konsulāts Rīgā
visiem Polijas pavalstniekiem, dzim.
1909. gadā ziņo, ka viņiem jāierodas
konsulātā Rīgā, Elizabetes ielā 41 43,
dz. 4, termiņā no š. g. 15. novembra līdz
31. decembrim kara reģistrēšanās dēļ.
Bez tam arī jāierodas Polijas pavalst-
niekiem dzim. 1907. un 1908. gados, kuri
līdzšim vēl nav stādījušies kara kommi-
sijas priekšā.

Latvijas Sarkanā Krusta
3-kl. naudas loterijas Ne 17 I klases
izloze sāksies 1929. gada 4. novembrī
Latvijas Sarkanā Krusta telpās, Rīgā,
Skolas ielā Ne 1.

I klases vinnestu izmaksa sāksies divas
nedēļas pēc izlozes beigām.

Māksla

Nacionālais teātris. Sestdien, 2. novembri,
pulksten 7.30 vakarā, Zendrupa spēle ,,Kas
vainīgs" J. Zariņa režijā. Saistoša luga. Pie-
dalās pirmie spēki. Abonentiem 7. biļete. —
Svētdien, 3. novembrī, pulksten 2 dienā Lilijas
Štengeles viesizrādē Fr. Molnara komēdija
,,0 1 i m p i j a". Pulksten 7.30 vakarā Zendrupa
spēle ,,Kas vainīgs". — Pirmdien, 4. no-
vembrī, pulksten 5 pēc pusdienas Franču licejam
par labu R. Blaumaņa ,,S k r o d e r d i e n a s
S i 1m a č o s".

Dailes teātris. Sestdien, 2. novembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā, par tautas izrāžu cenām
,,P i e b a 1 d z ē n i - v ē v e r ī ši". — Svētdien,
3. novembrī, pulksten 10.30 rītā pirmo reizi
Kārļa Ieviņa dzejiskā bērnu luga ,,Zilās
salas". Pulksten 2 dienā „Pūt, vējiņi".
Studentiem un skolniekiem puscenas. Pulksten 7.30
vakarā „S k a i s t ā Helēna". — Pirmdien,
4. novembrī, pulksten 7.30 vakarā „Pūt,
vējiņ i".

Telegrammas

(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Londonā, 1. novembrī. Ministru pre-
zidents Makdonalds šodien priekšpusdienā
iebrauca Liverpūlē. Sarunā ar laikrakstu
līdzstrādniekiem tas izteicās, ka viņa
misija Savienotās Valstīs esot izpildīta
un tagad esot atvēries jauns ceļš jaunam
posmam starptautiskā politikā.

KURSI

Rīgas'biržā, 1929. gada 2. novembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,173—5,183
1 Anglijasmārciņa25,23—25,100 Francijas franku 20,32—20,4'

100 Beļģijas beigu 72> 15—72A,n
100 Šveices franku 99,95—100, /u
100 Itālijas liru 27> 0,—27rin
100 Zviedrijas kronu 138,70—139.4"
100 Norvēģijas kronu .... 138,35—139,U3
100 Dānijas kronu 138,35—139 UD
100 Austrijas šiliņu 72,60—'3 ,3U
100 Čechoslovakijas kronu . . I5. 3'—15'?,:
100 Holandes guldeņu .... 208,30—209,^
100 Vācijas marku I23'"" fns
100 Somijas marku 12,96—UU»
100 Igaunijas kronu 138,15—ļ^S
100 Polijas zlotu 57 -~?X'nn
100 Lietavas litu ...... 51,30—52.w

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg . : 80—8»

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100

4°/ 0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—lw

6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevic»

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Nš 4, paziņo:

1) ka izpildot Valmieras ap-
riņķa IV iec. miertiesneša 1928. g.
16.' novembra sprieduma uz-
rakstu Ne 893 par L.s 667,20 ar
0'un izdevumu piedzīšanu ne
Mārtiņa Andersona par labu
Hermanim Kalniņam 1930. g.
9. janvārī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnod. sēžu
zālē, publiskos torgos pārdos
Mārtiņa Jāņa d. Andersona ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apriņķī, Tūjas pagastā
ar zemes grāmatu reģ. Ne 6415
un sastāv no Vecmuižas muižas
atdalītā zemes gabala ,,Rijnieki
JNs 28 F";

2) ka īpašums publisk. torgiem

apvērtēts par Ls 2.300,— ;
3) ka bez augšminētās prasības

īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2.500,—; ka
solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. Iik. 1871. p. noteikumiem;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa

no apvērtēšanas summas un
5) ka zemes grāmatas uz šo

īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas

tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-

tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatām i Rīgas apgabaltiesas

3. civīlnodaļas kancelejā.
Valmierā, 1929.g. 1. novembri.

17943 Tiesu izp. O.Kasparsons.

« «

'Citu Mstāiu.
sltšt&Ār&'āJMMmi.

L_ s

Zemkopības ministrijas kultur-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. ģ. 21. oktobri
ir apstiprinājis Mālkalnu melio-
rācijas sabiedrības,,Laudu purvs'
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
IV daļas 463. I. p. ar Ne 1634.'

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apr., Līvānu pag.
,,Mālkalnos ",c. Līvāniem. 17889t

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

T. Erlachs.

(fiesu
ļļudinajmmi,

Rioa" apgabalt. II kriminālnodaļa,

«skartā ar savu š.g. 26.septembra

briedumu izsludina, ka apvaino-
fl pēc sod. Iik. 210. p. Ābrams

ftoldšmidts, dzīv. Rīgā, Bruņi-

nieku ielā Ne 27, dz. 66, par to,

ka a pzināti pircis nezimogotu

oovs galu un to glabājis pretēji
fartānioteikumiem , sodīts ar Ls

vai nesamaksas gadījumā
stu uz vienu mēnesi. Sprie-

;;;in s stājies likumīgā spēkā un

nodots izpildīšanai. Ne 22691
pigā, 1929. g. 30. oktobri.
priekšsēd. b. J. Stumbergs.

17950z Sekretāra p. v.Brīvmanis

Ar Rī?as pilsētas 3. iecirkņa

tn ie-tiesneSa 1929. g. 19. septem-
bra spriedumu tirgotājs Jānis

ļs Rīgā, I. Maskavas ielā

V 50, dz. 13, pec sodu Iik.
2|0 n. 2. pkt. sodīts ar div-

desmit (20) latiem vai 7 dienām

aresta. . .
Spriedums stājies likumīga

spēkā 1929. g. l-Ns 1358/299
I7946z Miertiesu. Ž. Pin kuls.

Ar Krāslavas l.iec. miertiesneša
ļy2u. g. 21. sept. tiesas pavēli

Segals par tīrības neievē-
rošanu savā pārtikas preču vei-
kalā Krāslavā, koka rindās, uz
sod. Iik. 209. p. sodīta ar naudas
iļ^j. ļo,— vai nesamaksāšanas
gadījumā ar arestu uz 3 dienām.s

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. K. 1. No 666/29.

Krāslavā, 1929. g. 29. oktobrī.
17935z Miertiesu. A. Ozols.

Ar Krāslavas 1. iec. miertiesn.
1920. g. 21. cept. tiesas pavēli

Feodosija Gavrilovs par tīrības
neievērošanu tirgojoties uz gal-
diņa Krāslavas tirgus laukumā
ar ēdamvielām, uz sodu Iik.
209. p. pamata sodīta ar l.s 10,—
naudas soda, vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 3 d. aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. K. 1. Ns 664/29. g.

Krāslavā, 1929. g. 29. oktobri.
17936z Miertiesn. A. Ozols.

Ar Krāslavas 1. iec. miertiesn.
1929. g. 22. jūlija tiesas pavēli
Hainis Movša d. Zigelbaums,
dzīvojošs Krāslavā, par tīrības

rošanu pārdodot uz ielas
saldējumu, pēc sodu Iik. 209. p.
sodīts ar Ls 10,— naudas soda,
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
arestu uz 3 dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. K. 1. Ne 538/29.

Krāslavā, 1929. g. 29. oktobri.
179372 Miertiesnesis A. Ozols.

Ar Latgales apgabaltiesas 4. iec.
miertiesneša 1929. g. 19. augusta
spriedumu Mejers Sīmaņa . d.
Kadiševičs par tīrības neievēro-
šanu savā kolonialpreču veikalā
Līksnas pag. Pogulankas kūrortā,
uz sod. Iik. 209. p. pam. sodīts
ar naudas sodu Ls 25,— apmērā,
vai maksāt nespējas gadījumā,
ar arestu uz septiņām dienām.

Spriedums izpildīts.
1929. g. 29. oktobrī.

17938z Kr. I. JVs894/29.
Miertiesnesis Ķ. Avens.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ns 23, saskaņā
ar savu 1929. g. 29. oktobra lē-
mumu paziņo, ka Jāzeps Antona
pelsPinka atsauc ģenerālpilnvaru,
udotu Jānim Domenika d. Lai-
zanam 1929. g. 20. jūnijā pie
Rēzeknes notāra Ernesta Purina,
ar Ne 6498, līdz ar pilnvarām,
«"rās uz ģenerālpilnvaras pamata
'alāk izdotas.

Rēzeknē, 1929. g. 30. oktobrī.
H933z Miertiesnesis A. Plavinš.

Kokmuižas pagasta tiesa,
Va lmieras apriņķī, pamatojoties
uz savu 1929. g. 23. okt. lēmumu
* pagasttiesu Iik. 108. uti
m- pantiem izsludina,-ka Val-
tera, Nikolaja ielā Ns 6 dzīvojos;
Alvīne Rudzitis adoptē ar visām
mantošanas tiesībām Kokmuižas
Pagasta Rožkalnu mājā dzīvojošu
wtnar da Leimana un viņa sievas
Vristines Leima'nis laulībā dzī-
7'su meitu Skaidrīti Leimanis.
«tonusu 1920. g. 29. martā:
tstajot vi ņai līdzšinējo ģimenes

Gvardu Leimanis.

r
Personām , kurām pret šo adop-

"Ju būtu kādi iebildumi, tiek
zaianātas pieteikties šai tiesā

«sn mēnešu laikā, skaitot no
v/T?-!nāuma iespiešanas dienas«vakhbas Vēstnesī",
. rec minētā termina notecē-
tas nekādi iebildumi netiksfflemti un adopcija stāsies"ku,m'ga spēkā.

23 "i.""'*Ptiesā, 1929. g.
' >t>ri. No 154. 17886b

«kšsēd. A. Bērziņš.
^Darbvedis P. Vikmans.

^'^apgabaltiesas 7.
iec. ties

u
tt"lS pazin °. ka 1929 - *C mbr! ' P'kstl ° ^enā, Rīgā,
*t ', *°~ 27 29,

" «rūp*
Latvijas Providence

,.Aleksejs Krūms" kustamu
mantu, sastāvošu no „Kent" f.
apgaismošanas* gāzes aparāta,
novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 1. novembrī.
18000__jrfesujzp. Ļ. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929.g. 9.novembrī, pīkst. 22
dienā, Vildogas pag. Vilcinu
mājā pārdos Ernesta Skaduļa
kustamu mantu, sastāvošu no
14 birk. āboliņa, cūkas, govs,
raspuskas, egļu plankām, brusām,
kārtīm un novērtētu par Ls 640.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1929. g. 28. oktobri.
18001 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 11. novembrī, pīkst. 2
dienā, Aizkraukles pag. ,,Vidus-
Tunķos" pārdos Jānim Rundem
piederošu kustamu mantu, sastā-
vošu no vienas „Ranzom" firmas
pašbraucējas lokomobiles, bet
otrā ūtrupē no govīm, ķēves un
labības pļaujmašīnas un novēr-
tētu par Ls 3500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1929. g. 28. oktobri.
17940z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Valmierā, Garā ielā
Ns 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas 1927. g.
25. augusta sprieduma uzrakstu
Ns 415211 un Rīgas pils. I iec.
miertiesneša 1929. g. 9. septembra
sprieduma uzrakstu JNs 2058 par
Ls 2936,— ar % un izdevumu
piedzīšanu no Bruno Gersdorfa
par labu Latvijas bankai u. c.
1930. g. 9. janvārī, pulkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Bruno Kārļa d. Gersdorfa, viņš arī
fon Gersdorfs, nekust. īpašumu,
kurš atrodas Valmieras apriņķī,
Vitrupes pag. ar zemes grāmatu
reģistra Ns 4179 un sastāv no
Blomes muižas atdalītās neat-
savinātās daļas arnosaukumu
„Blomi";

2) ka īpašums publisk. torgiem
apvērtēts par Ls 9000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašumi apgrūtināti ar hipotēku
parādiem par Ls 8500,—;

4) ka personām, kuras veļas

pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja;

5) ka zemes grāmatas uz šiem
īpašumiem tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamiem īpašumiem,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 17941

Valmierā, 1929. g. 1. novembrī.
Tiesu izp. O. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Valmieras apr.
3. iec. miertiesneša 1928. g.
21. jūnija sprieduma uzrakstus
Ne 563 un Ns 564 par Ls 1200
ar % un izdevumu piedzīšanu
no Jāņa Blūma par labu
Umurgas krāj-a: zdevu sabiedr.
1930. g. 9. janvārī, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publ. torgos
pārdos Jāņa Jēkaba d. Blūma
nekustamu īpašumu, kurš at-
rodas Valmieras apr., Rubenes
draudzē, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 5071 un sastāv no Sprēstiņu
muižas zemnieku zemes atda-
lītam ,,Ibēnn" mājām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 10.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 7600;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 1. novembrī.
17942 Tiesu izp.O.Kasparsons.

Latgales apgabaltiesas Krustp-.Is
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
,,Valdības Vēstneša" Ne 235, uz
1929. g. 21. decembri izsludinātā
Parfeja Folomeja d. Orlova ne-
kustamā īpašuma — Daugavpils
apr. Ungurmuižas pag. zemes
gabala Ns 530 ar Daugavpils apr.
zemes grāmatu reģ. Ns 2704,
izsole ir atcelta. 17945z

Tiesu izp. v. i. Budlevskis.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītāja v. i. par Liepājas apr. 2.
iecirkni, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Marijas ielā Ne 7, dz. 13,
paziņo, ka 1929. g. 15. novembrī,
pīkst. 10 noliktā Jānim Jansonam
piederošā nekustamā īpašuma,
Grobiņas pagastā, Ķiršu Ns 97F
un Fa māju, ar hip. Ns 3504,
pārdošana, kas publicēta ,,Val-
dības Vēstnesī" Ns 200 no 1929.g.
5. septembra, ar šo tiek atcelta.

Liepājā, 1929. g. 30. oktobrī.
17944z Ns 510

Tiesu izp. v. i. A. Meike.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 21. oktobrī
ir apstiprinājis Pāķu meliorācijas
sabiedrības statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģ. IV daļas 462. I. p. ar Ne 1633.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apr., Vīpes pagastā,
Pāķu mājās, c. Trepi. 17891b

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

T. Erlachs.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 6. novembrī, pīkst. 11
dienā Rīgā, Elizabetes ielā 103,
dz. 21, pārdos vairāksolīšanā
Roberta Kalniņa kustamu mantu,
novērtētu par Ls 308.— un sa-
stāvošu no pianino, viņa 1928. g.
ienākuma nodokļu parādu seg-
šanai.

Rīgā, 1929. g. I. novembrī.
18005 Piedzinējs P. Zaķis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 21. oktobri
ir apstiprinājis Tilzas meliorācijas
sabiedrības ,,Melnā sala" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
IV daļas 465. 1. p. ar Ns 1636.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jaunlatgales apr., Tilzas pag.,
Keizeļevas sādžā, c. Tilžu. 17890b

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

T. Erlachs.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaud. kara-
klausības apl. Ne 27917, izd. no
Rīgas kara apr. pārv. 1927. g.

4. aug. ar Herberta-Aleksandra
Valtera vārdu. 17988z

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 8. novembri, plkšt. 12
dienā, Rīgā, Skolas ielā 36 a,
dz. 6 un pīkst. 13, Lāčplēša
ielā Ns 76, pārdos vairāksolīšanā
Genišera, Ābrama ieķīlāto kust.
mantu, novērtētu par Ls 4112,
uņ sastāvošu no mēbelēm, naudas
skapja un mašīnām, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 1. novembri.
18003 Piedzinējs A. Mednis.

Jelgavas apriņķa priekšnieka
palīgs 2. iecirknī dara zināmu,
ka š. g. 14. novembrī, pīkst. 12
dienā, Ozolnieku pag. ,,Branku "
mājās. 1. Jelgavas slimo kases
prasības apmierināšanai, tiks at-
klātā vairāksolīšanā, pret tūlītēju
samaksu pārdoti Jānim Šēferim
piederoši 27000gab. pirmā labuma
gatavi, dedzināti ķieģeli, novēr-
tēti par Ls 54').^. Pārdodamie

apskatāmi pārdošanas
dienā uz vietas. 17970

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs nazino,
ka 1929. g. 7. nov., plkšt. 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 8, dz. 6,
pārdos vairāksolīšanā Vitkina,
Zamuela kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 397,— un sastā-
vošu no zobu ārstniecības krēsla,
viņu dažādu nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1929. g. 2. nov.
18008 Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 7. novembri, plkšt. 13
dļenā, Rīgā, Pērses ielā 14, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Sromina,
Mendeļa kustamu mantu, novēr-
tētu par Ls 308,— un sastāvošu
no mašīnām, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 2. novembrī.
18009 Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 8. novembrī, pīkst. ' 11.30
dienā, Rīgā, Valdemāra ielā N?36,
dz. 9, pārdos vairāksolīšanā Zā-
mueļa Babicka kustamu mantu,
novērtētu par Ls 108,— im sa-
stāvošu no bufetes 1926. g. %°/0
peļņas nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. I. novembrī.
17989 Piedzinējs Upīts.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 6. novembrī, plks' t. 12
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā Ns 22,
pārdos vairāksolīšanā Šoloma
Vitkina kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 266,— un sa-
stāvošu no stanemašīnas, viņa
dažādu nodokļu parādu segšanai

Rīgā, 1929. g. 1. novembri.
18011 Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 7. nov., pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 16/18,
veikalā, pārdos vairāksolīšanā
Mušata, Simona kustamu mantu,
novērtētu par Ls 843,— un sa-
stāvošu no adītām precēm, viņa
1928. g. °peļņas nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1929. g. 2. nov.
18002 Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 7. nov., pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns6, dz. 7,
pārdos vairāksolīšanā Kirimova,
Ramasana kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 521,— un sastā-
vošu no pianino, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 2. nov.
18004 Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 6. novembrī, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā 28,
veikalā, pārdos vairāksolīšanā
Herca un Izraēla Bērziņa kustamu
mantu, novērtētu par Ls 1501,—
un sastāvošu no 52 mucām
siļķu, viņu 1928. g. proc. peļņas
nodokļu parādu segšanai.

Rīgā, 1929. g. 1. novembrī.
18007 Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1929. g. 6. novembrī, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Merķela ielā Ne 9,
dz. 11, pārdos vairāksolīšanā
Haima Hermeliņa kustamu mantu,
novērtētu parLs 214 un sa-
stāvošu no mēbelēm un šuj-
mašīnas, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 1. novembrī.

18010 Piedzinējs P. Zaķis.
Nodokļu departamenta dažādu

maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1929. g. 6. novembrī, pīkst. ' l 2
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā Ns 20,
dz. 4, pārdos vairāksolīšanā
Meiera Bichovska kustamu man-
tu, novērtētu par Ls 991 un
sastāvošu no pianino un trimo
spoguļa, viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 1. novembrī.
18006 Piedzinējs P. Zaķis.

Rīgas prefektūra
izsludina 1929. g. 12. novembrī, pīkst. 11

rakstisku izsoli
uz šādu dažādu atļauju skārda

numuru piegādi:
2800kompl. automobiļu parastie, 200 kompl. automobiļu mēģinājumu,
750 kompl. motocikletu parastie. 25 kompl. motocikletu mēģinā-
juma, 13000 velosipēdu, 2500 smago un 550 vieglo ormaņu,
450 kompl. ratiņu stūmēju, 10 personu svaru, 30 zābaku spodri-
nātāju un 100 laivu.

Izsole notiks prefektūrā, Aspazijas bulv. N"o 14, istabā 26.
Ar zimognodevu nomaksāti rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu: ,,1929 . g. 12. novembra izsoiei" iesniedzami Rīgas
prefektūras 26. istabā līdz 12. novembrim, pīkst. II, reizā ar
drošības naudu 5"apmērā no summas, par kādu uzņemas piegādi.
Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties prefektūrā 26. istabā.

L 4798 17998o

ŪTRUPE.
Š.g. 19 novembrī, pulkst. 10, (ļUgas muito pārdos pasta

nodaļas un muitas nama pagalmā, pret tūlītēju samaksu,
1 lietotu un bojātu rakstāmmašīnu „ldeal" ar normālveltni,

novērtētu par Ls 80,—;
apm. 50 kg makulatūras, novērtētas Ls 2,— par 100 kg;
dažādu nederīgu un bojātu dzelzs inventāru, novērtētu

Ls 1,60;
1 kaudzi veca jumtu skārda, kas atrodas pasta nodaļas

pagalmā un novērtēts Ls 2,— par 100 kg;
350 gab. izdegušu elektrības spuldžu, novērt, par Ls 1,—.

Pārdodamie priekšmeti apskatāmi ūtrupes dienā pārdošanas
vietā no pulkst. 10. 17960 Rīgas muita.

Intendnntūnis salvenā mantu noliktava
pārdos

mutiskā un rakstiskā vairāksolē
armijai nederīgas mantas:

1929. g. 12. novembrī, Marijas ielā Ns 100 (ieeja no Artilērijas
ielas): sakas, sedulkas, aizjūgu dalās, lietotus aizjūgus, siksnas,
somas un cit.

1929. g. 14. novembrī, Marijas ielā No 100: lietotus ratus,
ragavas, šujmašīnas, siena preces, vecus apģērbus un apavus, lie-
totus aizjūgus, pucvilnu, koka un skārda mucas, lupatas, vecus
metālus, rīkus un saimniecības piederumus un cit.

Izsoles sāksies pīkst. 10 no rīta norādītās vietās. Turpat var
mantas apskatīt katru darba dienu no pīkst. 12—15.

Sīkākas ziņas un noteikumi noliktavas kancelejā Citadelē
Ne 14 (Miķeļa ielā). 2 L 4628 17995o

Pastai telegrāfa degam, galvenālāfiā
izsludina š. g. 19. novembrī

raftsfisftu izsoīi uz:
1) prescellu vai tml. izolācijas materiālu . . . 730 kg
2) misiņa skārdu 500 ,,
3) dzelzs skārdu 4500 „
4) vara stiepuli 400 ,,
5) kaiifoniju 500 „

Izsole notiks minētā datumā pīkst. 11, p. t. departamenta
saimniecības daļas ist. Ns 10, Aspazijas bulv. 15.

Izsoles dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10°/0 apmērā
no piedāvājuma kopsummas.

Izsoles un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas komerc-
daļā, Vidzemes šos. 19, darbdienās no plkšt. 10—12 un no 12,30—14.

L 4764 1* 17810o

Balvu virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 19. novembrī virsmežniecības kancelejā,

Balvos, Mežniecības ielā Ns 1,

augošu mežu pēc platības un sekvestrētus
materiālus:

I iec. mežniecībā, pēc platības 7 vienības no 3 līdz 17,39 ha, vērtībā
no Ls 127,— līdz 671,— ;

II iec. mežniecībā, pēc platības 7 vienības no 1,86 līdz 5,37 ha,
vērtībā no Ls 62,— līdz 612,—;

III iec. mežniecībā, pēc platības 3 vienības no 1,08 līdz 1,75 ha,
vērtībā no Ls 143,— līdz 440,—;

IV iec. mežniecībā, 13 vienības no 0,92 līdz 17,25 ha, vērtībā no
Ls 16,— līdz 365, — ;

II iec, mežniecībā, sekvestrēta dedzināma malka 1 vienība 48,15
steri vērtībā Ls 40,—.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-

jumiem un meža un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa
likuma pamata.

Gatavus materiālus pārdos pret tūlītēju samaksu saskaņā ar
virsmežniecības nosacījumiem. Materiāli pircējam jāpieņem tādā
stāvoklī, kādā tie atrodas mežā uz vietas nokrauti bez šķirošanas
un pārmērīšanas pēc virsmežniecības uzdotā mēra.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10° n drošības naudas no vienības izsludinātās vērtības. Pēc nosolī-
šanas drošības nauda jāpapildina līdz 10°,no vienības nosolītās
summas.

Kā drošības naudu pieņem arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas un Valsts zemes
bankas 6°ķīlu zīmes, 2) Latvijas bankas un citu kredītiestāžu
garantijas.

Drošības nauda izcirtumu satīrīšanas 10°/0 no vienības pārdo-
šanas summas. Ja mežu uz fonda zemes nopircis zemes ieguvējs,
drošības nauda izcirtumu tīrīšanai netiek ņemta.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātas vienības noņemt
ņe izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 17964x Balvu virsmežniecība.

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 3. decembrī, Tirzas pagasta namā,

augošu mežu pēc platības un pēc celmu skaita
no Tirzas novada, un Druvienas pagasta jaunsaimniecībā Ns 77 F
nocirstus ozolus-lietkokus 43 gab. ar 50°takses pazeminājumu,
pavisam 3 vienības, vērtībā no Ls 330,— līdz 160

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
1) Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

Irošības naudas no attiecīgās vienības izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10°,, no vienības
nosolītās summas.

2) Izsolē skaidrā naudā iemaksātā drošības nauda tiks ieskaitīta
pēdējā maksājumā.

3) Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

4) Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie V. Tirzas iecirkņa
mežziņa. 17963x Gulbenes virsmežniecībā.



Liepājas muita,
pamatojoties uz saviem š. g. 17. oktobra kopsēdes lēmumiem un tirdzniecības likuma 537. pantu, uzaicina līdz š. g. 17. novembrim pieteikties
īpašniekiem uz zemāk minētiem kokmateriāliem un citām avārijas mantām, kuri izskaloti 1928. un 1929. g. Liepājas un apkārtnes jūrmalā.

Ja līdz šim laikam īpašnieki nepieteiksies, avārijas mantas tiks pārdotas ūtrupē, kā tas šai sarakstā norādīts.

» ,. A,,ori.-,„ Tiks pārdotsAvārijas Ietas Avārijas v
mantu Zīmes Mantu nosaukums Uzglabāšanas vieta r ——

Ne daudzums Kādā vietā Kad un cikos Har cenu
Ls

85 1 gab. bez Boja Ziemupes pag. pretīm baznīcai Turpat 26. novembrī, pulksten 10. 5
91 1 kanna ,. Smēreļļa Liepājas muita Turpat 25. „ ,, 10. |5__
92 1 muca A. O. C. Smēreļļa Liepājas muita Turpat 25. „ „ 10. 150 —
7(t D. 4 gab. bez Plankas Nīcas pag. Jūrmalciemā Škica mājās Suklo namelī 27. ,, „ 16. l 'gn

30 „ „ Dēļi
70 E 2 ,, ,, Tīkli Nīcas pag. Jūrmalciemā. Šķica mājās Šuklo namelī 27. ,, ,, 16. 3_
70 F. 44 ,, M. x E. Kluči, priedes Ziemupes pag. Laiku mājās Turpat 26. ,, ,, 12. g
70 G. 81 „ bez Dēļi

2 „ „ Plankas Nīcas pag. Jūrmalciemā, Škica mājas T. p. pag. Šuklo mājās 27. ,, ,, 16. 380
70 H. 54 ,, ,, Dēļi Pērkones pag. Stendzes mājās Turpat 27. „ „ 14. 3

6 ,, ,, Plankas
70 I. 2 „ L. T. Baļķi Medzes pag. Kārkliņu namā T. p. pag. Alpu namā 26. ,, ,, 15. 2 —70 J . 1 ,, L. T. B. Baļķis, priedes Medzes pag. Leņķa mājās T. p. pag. Alpu namā 26. ,, ,, 15. 9

A. 1 23—1 7 ,, J. Štāi, C. A., M. Plankas Ulmales pag. Upeniekos T. p. pag. namā 25. ,, ,, 12. 7'
A. 1/23—2 4 „ dažādas Rīgeļi Pāvilostas robežsargu VII kordonā Turpat 25. ,, ,, 15. lo '

9 „ „ Plankas k '
A. 123—3 1 ,, bez Kuģu trepes Nīcas pag. Jūrmalciemā, Jātnieku T. p. pag. Šuklo namā 27. ,, „ 16. 2 50

namelī
A. 123—4 1 „ E. N. Laiva Liepājas muita Turpat 25. „ „ 10. 40 —
A. I'23—5 110 „ S. Stocka Plankas V post. nometnē Rucavas pag. Suka mājās 25. ,, „ 12. 22 —A. 1/23—6 10 ,, bez Udu pudeles 111 robežapsardzības raj. 111 post. pie

J. Zēģelnieces Pērkones p. Zēģe'nieces namā 27. ,, ,, 12. * 1
A. I 23—7 1 „ K. Baļķis, egles III robežapsardzības raj. III post. pie

J. Zēģelnieces Liepājā, Hermaņa ielā 16 27. ,, ,, 10. 5
A. 1 23—8 30 „ bez Dēļi Nīcas pag. Ulpa namelī T. p. pagasta Šuklo namelī 27. ,, „ 16. 3'—

19 ,, „ Plankas
A. 123—9 85 ., ,, Plankas Rucavas pag. Ķoņu ciema Kurpnieka T. p. pag. Papes bākā 26. ,, ,, 12. 23

namelī
A. I 23—10 122 ,, ,, Lašu pangaļi Nīcas pag. Jātnieku namelī T. p. pag. Šuklo namā 27. ,, ,, 16. 2
A. 1/23—II 1 ,, ,, Boja Liepājas muitā Turpat 25. ,, ,, 10. 1'
A. 1/23—12 1 ,, ,, Baļķis, priedes Sakas pag., Strazdu mājās Pāvilostā, pie kordona 25. ,, ,, 15. 4'
A. 1/23—13 1 . ,, Palān.P.Ronk.Palang Laiva Rucavas pag. Ignatu mājās Rucavas pag. Papes bākā 26. ,, „ 12. 10'—A. 1/23—14 1 ,, bez Glābšanas riņķis Rucavas pag. Zvirgzdiņu mājās Rucavas pag. Šuķa mājās 25. ,, ,, 12. 2 —A. 1/ 23—15 4 „ „ Baļķi priedes Rucavas pag. VI postenī Rucavas pag. Papes bākā 26. ,, „ 12. 4,'—
A. 1/23—16 151 ,, ,, Dēļi Nīcas pag. Ulpēna mājā? T. p. pag. Šuklo namā 27. „ „ 16. 3—
A. 1/23—17 II „ Dažādas Tīkli lašu Pāvilostā, pie Kriša Hartmaņa Turpat, robežsargu kordonā 25. ,, „ 15. 110 —
A. 1/23—18 1 ,, bez Ūdenspumpja ierīce. 111 raj. Vili postenī Ulmales pag. namā 25. ,, ,, 12. 40o'

1 ,, ,, Motors
1 ,, ,, Velosipēda riepe
1 „ ,, Lejkanna
I ,, ,, Kanna, naftas
1 „ ,, Trauciņš ar vazelinu

A. 1/23—19 1 ,, H. R. Baļķis, ' egles Nīcas pag. Ceļdoma mājās T. p. pagasta Šuklo namā 27. ,, „ 16. 150
A. 1/23—20 7 „ bez Plankas Liepājā, Jūras ielā 17 Liepājas muitā 25. „ ,, 10. 14 —A. 1/23—21 1 „ „ Muca, ozola koka Liepājas muitā Turpat 25. „ „ 10. 3^—

i7965r Liepājas muitas priekšnieks A. Vītiņš. Biroja pārzinis 0. Jansons.
Zemkopības ministrijas kultūr-

techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 16. sept.
ir apstiprinājis Gaviezes melio-
rācijas sabiedrības ,,Plūzma" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību repistra
IV daļas 391. 1. p. ar Ns 1562. '

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Liepājas apr., Gaviezes pagastā,
c. Grobiņu. 17892b

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

T. Erlachs.

Valsts zemes banka,
atrod. Liepājā, Kūrmājas prosp.
Ns 2, paziņo, ka Dzērves pagasta
namā, 1929. g. 27. novembrī,
pīkst. 10 dienā, noliktā Pēterim
Grinlapam piešķirtās Aizputes
apriņķa Dzērves pagasta Dzērves
muižas saimniecības Ns 97 F
pārdošana atcelta. NeA58288

1929. g. 30. oktobrī.
17Q04z Valsts 7Ptnec hankn

Maksātnespējīgās Latv. priv. lombarda krāj-aizdevu s-bas konkursa
valde pārdos sacensības kārtībā šādas mantas:

1) spirta rektifikācijas aparātu ar dzesināmo (filtra) aparātu,
50 litr. firmas „Seitz-Werke, Kreuznacht" fabrikas,

2) augļu presi vīnrūpniecības vajadzībām;
3) vienu banku čeku kompastoru „Safe-Guard Check Writer Com-

panv Incorporated" sistēmas;
4) apmēram 400 metāla krājkasītes;
5) lielāks vairums dažādas makulatūras.

Rakstiskas ofertes ar cenu un maksāšanas piedāvājumiem uz
augšminētās konkursa valdes vārdu iesniedzamas konkursa valdes
birojā, Rīgā, Tēatra ielā Ns 9, līdz š. g. 12. novembrim, pīkst. 15.
Tuvākas ziņas un mantu apskati var izdarīt turpat darba dienās no
pīkst. 9—12. Maksātnespējīgās Latvijas privātā lombarda
17999z L 4791 krāj-aizdevu sabiedrības konkursa valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Michaila Kamkina
zvērināts kurators, zvēr. adv.
Dāvids Eljaševs, uzaicinaMichaila
Kamkina kreditorus uz pilnu
sapulci, kura notiks š. g. 12. nov.,
pīkst. 7 p. p., Rīgā, L. Smilšu ielā
Ns 12 14, dz. 5. ar šādu dienas
kārtību:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Jautājums par parādnieka per-

sonīgo stāvokli konkursa lietas
gaitā.

3) Dažādi jautājumi.
Rīgā, 1929. g. 1. novembri.
Zvērināts kurators, zvēr. adv.

I7990z D. Eljaševs.

Jelgavas policijas dar-
binieku biedrības

PILNA BIEDRU SAPULCE
notiks š. g. 17.novembrī, pīkst. 11,
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ne 2.

Dienas kārtība:
Biedrības likvidācija.
Ja minētā laikā nesanāks liku-

mīgais biedru skaits, tad otra
sapulce notiks tanī pašā vietā
1029. g. 24. novembri, pīkst. 11,
kura skaitīsies pilntiesīga pie
katra sanākušā biedru skaita.

1796 Iz Valde.

Liepājas policijas K iecirkņa
priekšnieks izsludina par ned. no-
zaudēto karaklausības apliecību
Ne 5210, izd. no Liepājas kara apr.
priekšnieka 1928. g. 21. maijā
ar Kārļa Kleina vārdu. 17972z

Ventspils apr. priekšnieka palīgs
atsauc savu sludinājumu ,,Val-
dības Vēstnesī" no š. g. 4. oktobra
Ne 225 Jāņa Kārļa dēla
Kauliņa nozaudēto dokumentu
lietā, jo pase ar Ne 2634 un kara-
klausības apl. ar Ne 5276, ir
atrasti un atzīstami par derīgiem.

Džūkstes pagasta valde izslud.
par ned. nozaud. Latvijas iekšz.
pasi Ne LL 003963 2214, izd.
ar Anša Piķus vārdu no Džūkstes
pagasta valdes 1928. g. 15. febr.
un nozaud.zirga pasi Ne205;04705,
izd. no Džūkstes pag. valdes
1926. g. 30. janvārī ar Jāņa
Reiņa vārdu, pārdotu Emilij 'ai
Āboliņš. 170577

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 21. oktobrī
ir apstiprinājis Ēveles pagasta
meliorācijas sabiedrības ,,Ķem-
pēm" statūtus. Sabiedrība ir
ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra IV dalās 451. I. p. ar
Ns 1622.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valkas apr., Ēveles pagastā,
c. Strenčiem. 17893b

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

T. Erlachs.
Rīgas apriņķa priekšnieka pa!.

1. iecirknī paziņo, ka š. g.
23. novembrī, pīkst. 10 no rīta,
Ogres pilsētā, Daugavpils ielā
Ne 2, tiks publiskā vairāksolīšanā
pārdota Fricim Prauliņam piede-
rošā manta, sastāvoša no :l)viena
zirga, vērtībā Ls 200,—; 2) vienas
govs, vērtībā Ls 180,— ; 3) vie-
niem ratiem, vērtībā Ls 90,—;
4) vienām atsperu ecēšām, vēr-
tībā Ls 40,—; 5) viena arkla, vēr-
tībā Ls 30,— ; 6) 10 galdiem, kop-
vērtībā Ls 100,—; 7) 20 koka
soliem, .kopvērtībā Ls 40,—,
saskaņā ar nodokļu departamenta
rakstu no 1928. g. 9. jūnija Ne6744.
Pārdodamās mantas varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā uz vietas.

Poļeščinas iec. policijas pr-ks
dara zināmu vispārībai, ka 1929.g.
15. novembrī, pīkst. 12, Šķaunes
pag. Riselevas ciemā, tiks pārdots
vairāksolīšanā Andželmam Sva-
rinskam piederoša kust. manta,
sastāvoša no 1 ratiem uz dzelzs
asīm, krāsotiem tumši brūnā
krāsā, nocenoti par Ls 25,—, iz-
pildot Latgales apgabaitiesaspro-
kurora rakstu no 1929. g.9.aug
Ns 15902. Pārdodamo mantu
varēs apskatīt pārdošanas dienā
uz vietas. 17971z

Rīgas pilsētas valdes nodokļu
nodaļa, uz Rīgas prefektūras
8. poMc. iec. protokola Ne 022122
no 1929. g. 17. oktobra pamata,
izsludina pilsoņa Ericha Ru-
zirga pasi Ns 24699, izdotu no
Rīgas pilsētas valdes 1929. g.
19. jūnijā par nozaudētu un
derīgu. 17992z

Žīdu mākslas un zinību vei-
cināšanas biedrības Latvijā

pamat- un vidusskolas
Lazaretes ielā 3, š. g. 22. oktobra
sarīkotā mantu izlozē vinnesti
krita uz šādiem numuriem:

21 , 42, 49 , 75, 76, 110 , 125,140, 142, 175, 207, 212, 217,220 ,222 , 225, 250, 269, 274, 289,309,320 , 326, 331 , 418 , 439, 455,458.
468, 470, 498, 501 , 508, 522 ,524|534, 552, 572 , 592 , 596, 610 ,613,637, 639, 644,650, 660 , 671 ,690 ,
697 , 705 , 706 , 713, 724, 742 ,780 ,784, 817, 863,906 , 907, 933,935 ,947, 952, 960 , 967, 974, 976, 989,993.

1072, 74, 84, 92, 114 , 121 , 123,132, 142, 147 , 148, 165, 166, 181 ,
188, 190, 205 , 223 , 254 , 258 , 250,
282, 299, 309 , 314 , 324, 332 ,341 ,
345, 352, 358, 361, 364, 375,377 ,
409, 410 , 413 , 423, 431, 435,451,454 , 458 , 461 , 478, 498, 508,511 ,516 ,536, 545,552 , 555, 570,581,588, 596, 604, 605, 611 , 623,654 ,669, 677, 685, 695, 699, 706 , 722,725, 731, 747 , 780, 787, 792 ,802,804, 830,846 , 869, 880 , 886,891 ,892, 897, 923 , 925, 936 ,938 , 956,
958, 973, 975, 987.

2004 , 16, 17, 29, 42, 65 , 70,102, 118, 166, 167, 171 , 173, 198,
200, 200, 221 . 237 , 240 ,241 , 251.257, 259. 265, 329, 351 , 391 , 401.406 , 419. 426 , 430, 433,449 , 457,73, 490 , 495, 500, 522.528,533, 535, 543 ,548, 555 ,556 . 564,
570. 573 , 588, 594, 610 , 630 , 647,
657, 662, 688, 704, 706 ,724, 731 ,733 , 760, 762, 765 , 766, 767 , 772
775, 776, 791 , 824 . 837, 843,847
850, 851, 880 , 884, 892 .904. 905907, 913, 916 , 927 , 944, 050 , 97!
973 , 974 , 977 , 979 , 984,987, 996.

3000 , 13, 15, 40 , 53, 55, 66,70, 73, 79, 88, 105, 118, 157,173, 184, 212 , 216,227,259 . 263.275 , 280 . 290 . 306. 315.320 , 327
349, 365,387 , 390 , 401 ,410. 4! 1
413, 461 , 504, 507 , 508, 521 . 523
527, 529 , 531 , 537, 543.544 , 554.567 , 572, 575, 582, 588,602, 605

«8, 650, 660, 663 ,664, 668
669, 674 , 676, 678,683,687
696, 697, 702, 704 , 709, 72o, 725
731, 739, 745. 752, 755,756 , 759

760, 764, 776, 779, 780, 795, 796,
809, 810, 821, 824, 832, 835, 873,
898, 903, 917, 927, 932, 935, 943,
945, 956, 973, 983, 996.

4014, 23, 29, 36, 38, 52, 68,
93, 102, 106, 120, 129, 132, 142,
147, 158, 170, 176, 177, 179, 187,
188, 191, 193, 204, 207, 211, 214,
217, 226, 238, 240, 242, 248, 258,
260, 261, 267, 270, 275, 293, 299,
30!, 311, 322, 338, 344, 345, 351,
362, 379, 384, 398, 406, 410, 420,
422, 428, 435, 467, 485, 496, 538,
540, 543, 551, 569,, 609, 610,
612, 616, 624, 626, 669, 686, 691,
695698, 699, 726, 729, 732. 734,
736, 737, 751, 768, 775, 806, 807,
809, 811, 823, 833, 841, 844, 846.
853, 856, 857, 860, 863, 870, 874,
881, 891, 894, 898, 904, 914, 915,
936, 941, 955, 96!, 964, 968, 977,
984, 987, 992, 995, 999,. 5000.

Mantas izsniedz no pīkst.
9—2 biedrības telpās. Lazaretes
iela 3. j^o^iu-

Akciju sabiedrība
Pirmais privātais lombards

izūtrupēs
1929. g. 22. novembrī, pulksten
1 dienā, Lombarda telpās, pasu
namā, L. Kalēju ielā Ns 18/20,
ieķīlātas, bet nenokārtotas ķīlas
Iīd' z Ne 280000.

Otrupē nozīmētās ķīlas jāno-
kārto trīs dienas pirms ūtrupes,
pretēji jāmaksā par zelta un
sudraba lietām proves valdes
izdevumi, pie kam zemprovigie
priekšmeti tiks salauzti.

Pārdošanā nāks: briljanti ,
zelts, sudrabs, pulksteņi, uzvalk),
zābaki, kažoki, velosipēdi, šuj-
mašīnas, manufaktūra, mēbeles
u. t. t. 17991 Valde.

Iznāca un dabūjami

Noteikumi par
grāmatvedību mnorēķiniem

valsts iestādēs.
Maksā:

brošēts eksemplārs . ? Ls l|3ļj»
ar piesūtīšanu pa pastu Ls l,o°-

Valsts tipogrāfija Rīgā. pilī-
Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Galveņu ar iii. nolifttfora
pārdos ļaiātktā izsolē

pret tūlītēju samaksu pie pirkšanas, armijai nederīgās un nevaja-
dzīgās kara mantas, kā velosipēdus un viņu piederumus, motorus
un viņu daļas, darba rīkus, metāla lauzumu, riepas, kameras, drāšu
trosi, pontonu ķēdes u. t. t.

Pārdošana notiks Galvenā artil. noliktavā: Rīgā, Kokneses
prospektā Ns 4, š. g. 20. novembrī, pīkst. 10 un nol. Daugavgrīvas
nodaļā, Daugavgrīvas cietoksnī š. g. 21. novembrī, pīkst. 11.

Pārdodamās mantas nocenotas par Ls 3609 un apskatāmas
noliktavā, Kokneses prospektā Ne 4, š. g. 15., 16. un 19. novembrī
no pīkst. 10—14 un Daugavgrīvas nodaļā, Daugavgrīvas cietoksnī
š. g. 16., 19. un 20. novembrī no pīkst. 10—14.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs, apmaksāti ar attiecīgu
zīmognodevu ar uzrakstu ,,uz pārdodamo vairāksolīšanā nederīgo-
mantu izsoli" iesniedzami pārdošanas kommisijai Rīgā, Meža parkā,
Hamburgas ielā Ne 7, š.g. 20. novembrī līdz pīkst. 10, iemaksājot
drošību 20% apmērā no nosolītās summas.

Nauda par nosolītām mantām iemaksājama pārdošanas kommi-
sijai tūliņ un nopirktās mantas izņemamas no noliktavas tanī
pašā dienā; lielākie daudzumi — vēlākais 7 dienu laikā. Pēc
7 dienām, skaitot pārdošanas dienu kā pirmo dienu, pircējs zaudē
tiesības: uz nopirktām mantām un iemaksāto naudu un drošību,
noliktava ieskaita valsts ieņēmumos. 17994

S. u. L tf-ta I rajona inženieris
savā noliktavā, Rīgā, Vagonu ielā Ne 3, š. g. II. novembrī, pl. 10,

pārdos jauktā izsolē šādas mašīnas:
1 motora traktoru,
1 tvaika veltnī 12 ton.
1 akm. drupināt. I liet.

Tuvākas ziņas noliktavā, darba laikā no pl. 8—16. L4795

8. Daugavpils kājnieku pulks
izsludina rakstisku izsoli š. g. 14. novembrī, uz

10 tonnu svaigos liellopu solos plesadi
pulka vajadzībām, Cēsīs un Valmierā — Kaugurmuižā, laikā no š. g.
1. decembra līdz 1930. g. 31. martam.

Izsole notiks Cēsīs, pulka štābā š. g. 14. novembrī, pīkst. 12,
sask. ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām. Izsoles
dalībniekiem līdz izsoles atklāšanai jāiemaksā pulka kasē 10%
drošības naudas no prasītās cenas.

Ar izsoles noteikumiem tuvāk var iepazīties pulka štābā,
darbdienās no pīkst. 9—15. 1* 17710z

6. rajona inženieris, Rēzeknē,
izdos š. g. 6. novembrī, pīkst. 11'. savā kancelejā, Rēzeknē, Atbrīvo-

šanas alejā Ne 7u .
jaufotā izsolē:

1) Dz.-bet. caurtekas Ne 88 jaunbūvi uz Latgales šos. klm. 60,907.
(Drošības nauda Ls 125,—).

2) Dz.-bet. caurtekas Ns 95 uz Latgales šosejas klm. 64.140.
(Drošības nauda Ls 160,—).

3) Dz.-betona tilts Ne 1S5 uz Latgales šosejas klm. 103.:
(Drošības nauda Ls 270,—.)

4) 2 koka tiltu pārbūves pār Melmutes upi pie Brangavas muižas
uz Varakļānu-Kristceļuceļa, Rēzeknes apriņķī. (Drošības nauda
Ls 150,—) un

5) 48.8 m. gara koka tilta remonts pār Rēzeknes upi,pie Mizānu ciema
uz Tiskādu-Dricānu ceļa, Rēzeknes apriņķī. (Drošības nauda
Ls 91

Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divk.ī:
Tuvākas zinas kancelejā parstā darba laikā. 17996z


	Valdības Vēstnesis no. 249 02.11.1929��$桭瑸쎘㥏��O
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Tautas labklājības ministrijas paziņojums par komandējumu atlīdzības vietā piešķirtām piemaksām valsts darbiniekiem.�挀꜀ࠆ쀋�䠋㌘Ԁ攀ꔁࠆ健阀ༀ�ༀ���呩浥猠乥眠副浡渀堀樀글ࠆ㠄䔇죱ᴘ�ᬀ࢈蠗頽ᜁ��������
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㘱〰㜳〰㈰〰㙤〰㘹〰㙥〰㘹〰㜳〰㜴�蠗
	Eatvija un citas valstis
	RĪGA�����
	Māksla����Ā
	Telegrammas
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


